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EXegHeBHOe MeHIo ydalmxca 12-18
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HavmeHoBaHKe Bbixog, TexHosO0 Ne benku XKupbl Yrne-
r rn- peuenTyp BOAbI,
HYeckas N bl NN Bcero Bcero Bcero
HopMaTu TexHosor r r r
1 aeHb
KomnnekcHbIn 06ef
OrypeL, CBeXMWI NOPLUOHHO 100 2011 71,00 0,80 0,10 1,70
LLLn no-ypanbCKu ¢ Kpynoit un 250/15/10 2012 72 3,00 4,53 13,20
KYpULIEN, CO CMeTaHOIA
rynsw 100 TTK 9.38 11,24 12,30 8,40
Kawa rpeyHeBas paccbinuatas "n 200 TTK 4,18 4,80 6,13 13,86
BaToH Hape3HoI1 060ralléHHbIA bl 50 TTK 15.1 4,00 2,32 25,98
Xne6 pXxaHO-MNLWEeHNYHbIA 60 TTK 15.4 4,80 2,55 30,60
o6orawéHHbIl
MUKPOHYTPUEHTaMW
COK (PpyKTOBbIli (36/104HBbIN) 200 2008 442 1,00 0,20 19,80
MaHaapuH CBEXMWIA 100 2011 338 0,80 0,10 7,50
Monoko m.g.x. 2,5% B 200 TTK 16.3 5,92 5,08 9,38
NHAVBUAYANLHOW YaKOBKe
Mniowka "Mockosckasa" 100 TTK 14.1 8,62 14,40 61,65
NToro 3a npuem nuLLu: 1385 44,98 47,71 192,07
Bcero 3a AeHb: 44,98 4771 192,07

OHep-
retu-

yeckas
LieH-

12,00
147,10

214,20
129,86
136,00
138,00

86,00
38,00
107,56

329,80
1338,52
1338,52



