Утверждаю

Генеральный директор АО Комбинат социального питания Парголово"

Камедин А.В.

Тарголово» сентября 2025 година (Сантя Сраду» жого (Сантя Сраду» жого (Сантя Сраду)



Наименование	Выход,	Техноло	№	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
	Г	ги-	рецептур		<b>1</b> 1	воды,	гети-
		ческая и	ы или	Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	г	Г	Г	цен-
1 день							
Комплексный обед							
Огурец свежий порционно	100	2011	71,00	0,80	0,10	1,70	12,00
Щи по-уральски с крупой и курицей, со сметаной	250/15/10	2012	72	3,00	4,53	13,20	147,10
Гуляш	100	ТТК	9.38	11,24	12,30	8,40	214,20
Каша гречневая рассыпчатая "п	200	TTK	4.18	4,80	6,13	13,86	129,86
Батон нарезной обогащённый м	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
Хлеб ржано-пшеничный	60	TTK	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
обогащённый							
микронутриентами							
Сок фруктовый (яблочный)	200	2008	442	1,00	0,20	19,80	86,00
Мандарин свежий	100	2011	338	0,80	0,10	7,50	38,00
Молоко м.д.ж. 2,5% в	200	TTK	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
индивидуальной упаковке							
Плюшка "Московская"	100	TTK	14.1	8,62	14,40	61,65	329,80
Итого за прием пищи:	1385			44,98	47,71	192,07	1338,52
Всего за день:				44,98	47,71	192,07	1338,52